
  

 

COPIA 

COMUNE DI ALTISSIMO 

Provincia di Vicenza 

  

 N.       33     del Reg. Delib.                                                N.         2604       di Prot. 
  

  

Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE 

IL PRESIDENTE   

f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE   
f.to Livio Bertoia CONCESSIONE PATROCINIO ALLA MANIFESTAZIONE PODISTICA 

 DENOMINATA “3° DURONA TRAIL” DEL 17/06/2017. 
  

  
N.       283        REP.  

  
 L'anno duemiladiciassette addì  VENTISEI  del mese di APRILE alle ore 18,00 nella sala 

alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE  

     

Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 

Comunale che copia della presente      

Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  

Albo Comunale per 15 giorni conse-     

cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  

     

Addi',  12/05/2017 Balestro Flavia Assessore SI  

     

  IL SEGRETARIO COMUNALE     

f.to Livio Bertoia     

  

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 

  

 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  

  

  

  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 

esecutiva. 

 

Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

_____________________________ 

 

 

 

 
      



  

 

 

Oggetto: concessione patrocinio alla manifestazione podistica denominata 

“3° DURONA TRAIL” del 17.06.2017. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO: 

- Che è pervenuta una nota, a firma del Signor Enrico Galiani, in qualità di presidente 

dell’Associazione denominata “Tre Croci Trail Team A.S.D.”, al protocollo comunale al 

nr. 1883 del 05.04.2017, con la quale si chiede all’Amministrazione Comunale, in occasio-

ne dell’organizzazione della “Durona Trail”, gara podistica di trail running, il patrocinio 

ufficiale per la manifestazione stessa del 17.06.2017; 

- Che lo sport è motivo di divertimento, salute ma anche motivo di aggregazione sociale; 

- Dato atto che l’iniziativa è meritoria di ogni considerazione ed apprezzamento; 

- Vista la mappa con il percorso della gara che attraversa anche il Comune di Altissimo; 

- Visto l’art. 4 dello Statuto comunale; 

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

Acquisito il parere tecnico favorevole, ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267, art. 49, comma 1; 

CON VOTO favorevole unanime, espresso in forma palese 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di concedere il Patrocinio del Comune di Altissimo al Sig. Enrico Galiani, presidente 

dell’Associazione denominata “Tre Croci Trail Team A.S.D.”, come da richiesta del 

05.04.2017,  per l’iniziativa relativa alla gara podistica di trail running, “Durona Trail”,  

come riportato nelle premesse della presente deliberazione; 

2. di autorizzare, nell’iniziativa descritta in premessa, il signor Enrico Galiani ad utilizza-

re lo stemma comunale;  

3. di demandare al Responsabile del servizio interessato le ulteriori incombenze derivanti 

dal presente atto. 

 

Con separata votazione, unanime e palese, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’Art. 134, 4° comma, del Decreto Legislativo 18 

agosto 2000, n. 267, in considerazione della data ravvicinata della gara. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 

 

 

CONCESSIONE PATROCINIO ALLA MANIFESTAZIONE PODISTICA DENOMINATA “3° DURONA 

TRAIL” DEL 17.06.2017. 

 

 

 

XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   

   

 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  

 PARERE FAVOREVOLE.  

   

   

   

   

 Altissimo, lì 26/04/2017 IL RESPONSABILE 

  AREA TECNICA 

  f.to Arch. Alberto Cisco 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.    33   DEL 26/04/2017 

      

 
 


